
Zarządzenie NrJG /2023 
Burmistrza Czaplinka 
z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Anety Gawlica do załatwiania oraz wydawania w imieniu 
Burmistrza Czaplinka decyzji w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej. 

Działając na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000, z późn. zm.) oraz § 34 pkt 1 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Czaplinku, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Panią Anetę Gawlicę - Kierownika Referatu Podatków Urzędu 
Miejskiego w Czaplinku do: 

1) wydawania w imieniu Burmistrza Czaplinka następujących decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach dotyczących wymiaru: 

a) podatku od nieruchomości, 
b) podatku rolnego, 
c) podatku leśnego, 
d) podatku od środków transportowych, 
e) opłaty skarbowej, 
f) opłaty targowej, 
g) opłaty miejscowej, 
h) oraz pozostałych postępowań podatkowych, 

2) prowadzenia innych postępowań podatkowych oraz wydawania w tym zakresie 
decyzji, 

3) prowadzenia postępowania dotyczącego ulg podatkowych, 
4) wystawiania upomnień, tytułów egzekucyjnych w tym dot. mandatów, wezwań 

do zapłaty, zawiadomień, itp., 
5) wydawania zaświadczeń na podstawie ewidencji podatkowej Gminy, 
6) podpisywania przelewów podczas nieobecności Skarbnika Gminy oraz jego 

zastępcy, 
7) podpisywania płatności związanych z zobowiązaniami Gminy w przypadku 

nieobecności Skarbnika Gminy oraz jego zastępcy. 
2. Przy podpisywaniu decyzji, zaświadczeń i innych dokumentów ww. sprawach należy 

posługiwać się pieczątką o następującej treści: 

„Z up. Burmistrza Czaplinka 

Aneta Gawlica 
Kierownika Referatu Podatków" 

§2 

Upoważnienie udzielam na czas określony. Wygasa ono z chwilą zakończenia 
usprawiedliwionej nieobecności Kierownika Referatu Podatków Urzędu Miejskiego 
w Czaplinku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMJSTij~ZAPLINKA 

Marcin ~~uszewicz 


